
UCHWAŁA NR XXXIX/249/18
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 222, 223, 235-237, 258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/213/17 z dnia 29 grudnia 2017 roku Rady Miejskiej Żerkowa wsprawie uchwały 
budżetowej na 2018 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXIII/215/18 z dnia 7 lutego 2018 roku, Uchwałą Nr 
XXXV/230/18 z dnia 22 marca 2018 roku, Uchwałą Nr XXXVI/237/18 z dnia 9 maja 2018 roku, Uchwałą Nr 
XXXVII/242/18 z dnia 27 czerwa 2018 roku oraz Zarządzeniem Nr 10/2018 z dnia 6 marca 2018 roku, 
Zarządzeniem Nr 18/2018 z dnia 30 marca 2018 roku, Zarządzeniem Nr 20/2018 z dnia 23 kwietnia 2018 roku, 
Zarządzeniem Nr 29/2018 z dnia 29 czerwca 2018 roku, Zarządzeniem Nr 31/2018 z dnia 20 lipca 2018 roku  
oraz Zarządzeniem Nr 34/2018 z dnia 08 sierpnia 2018 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie: "§ 1.1. Ustala się dochody budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie 
47.681.028,19 zł z tego:

- dochody bieżące w kwocie 46.396.033,88 zł

- dochody majątkowe w kwocie 1.284.994,31 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 13.916.530,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 125.000,00 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 1".

2) § 2 otrzymuje nowe brzmienie: " § 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie 
55.816.770,12 zł z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 44.526.239,16 zł

- wydatki majątkowe w kwocie 11.290.530,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z  zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w wysokości 13.916.530,23 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 195.000,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2".

§ 3. Ulega zmianie zapis w §7 ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Pozostałe paragrafy pozostają bez zmian.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4001B430-8186-41DD-9F1A-2E93352841EA. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Plan dochodów.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 65 546,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 300,00 65 846,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 10 546,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 300,00 10 846,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 300,00 300,00

750 85,00Administracja publiczna 0,00 800,00 885,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 0,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 800,00 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 800,00 800,00

756 11 669 760,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 24 605,69 11 694 365,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 914 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 24 605,69 1 939 105,69

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 130 000,00 0,00 16 605,69 146 605,69

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 2 000,00 0,00 8 000,00 10 000,00

900 1 626 200,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 4 400,00 1 630 600,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/249/18

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Id: 4001B430-8186-41DD-9F1A-2E93352841EA. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90001 770 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 3 000,00 773 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

90002 814 500,00Gospodarka odpadami 0,00 1 400,00 815 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00

32 449 397,96razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 30 105,69 32 479 503,65

majątkowe
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 894,31 894,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01010 0,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 894,31 894,31

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 894,31 894,31

600 118 500,00Transport i łączność 0,00 86 600,00 205 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 118 500,00Drogi publiczne gminne 0,00 86 600,00 205 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6260 118 500,00 0,00 86 600,00 205 100,00

1 197 500,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
144 000,00 0,00 0,00 144 000,00

0,00 87 494,31 1 284 994,31

Id: 4001B430-8186-41DD-9F1A-2E93352841EA. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 90 347,00Administracja publiczna -6 200,00 0,00 84 147,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 90 347,00Urzędy wojewódzkie -6 200,00 0,00 84 147,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 90 347,00 -6 200,00 0,00 84 147,00

13 922 730,23razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-6 200,00 0,00 13 916 530,23

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 47 569 628,19

144 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 144 000,00

-6 200,00 47 681 028,19117 600,00

Id: 4001B430-8186-41DD-9F1A-2E93352841EA. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 4

Plan wydatków

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki razem:

195 000,00 195 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 70 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

195 000,00 195 000,00

0,00

0,00

125 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125 000,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

600 Transport i łączność

3 631 853,96 806 958,00 69 958,00806 958,00 0,00 0,00 2 824 895,962 824 895,960,00 0,00 0,00 0,00 0,00737 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 718 453,96

86 600,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

806 958,00

0,00

0,00

806 958,00

0,00

0,00

69 958,00

0,00

0,00

737 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 911 495,96

86 600,00

0,00

2 911 495,96

86 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 211 853,96

Drogi publiczne gminne

786 958,00 69 958,00786 958,00 717 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424 895,96 1 424 895,96 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

86 600,00

2 298 453,96 786 958,00

0,00

0,00

786 958,00

0,00

0,00

69 958,00

0,00

0,00

717 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 511 495,96

86 600,00

0,00

1 511 495,96

86 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 416 395,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 416 395,96 1 416 395,96 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

86 600,00

1 502 995,96 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 502 995,96

86 600,00

0,00

1 502 995,96

86 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

736 100,00 266 100,00 0,00239 100,00 0,00 0,00 470 000,00470 000,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00239 100,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 879 600,00

148 500,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,0027 000,00

0,00

0,00

299 600,00

38 500,00

-5 000,00

239 100,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

239 100,00

5 000,00

-5 000,00

33 500,00

33 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

580 000,00

110 000,00

0,00

580 000,00

110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

596 100,00

Ochotnicze straże pożarne

126 100,00 0,0099 100,00 99 100,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

27 000,00

0,00

0,00-5 000,00

148 500,00

739 600,00 159 600,00

38 500,00

-5 000,00

99 100,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

99 100,00

5 000,00

-5 000,00

33 500,00

33 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

580 000,00

110 000,00

0,00

580 000,00

110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

33 500,00

33 500,00 33 500,00

33 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 33 500,00

33 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

26 600,00 26 600,00 0,00 26 600,00 0,00 0,0026 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

21 600,00 21 600,00

0,00

-5 000,00

21 600,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

21 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/249/18

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Id: 4001B430-8186-41DD-9F1A-2E93352841EA. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

4270 Zakup usług remontowych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

15 000,00 15 000,00

5 000,00

0,00

15 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

15 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

110 000,00

170 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

170 000,00

110 000,00

0,00

170 000,00

110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

270 000,00 270 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 130 000,00

0,00

-140 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

-140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

-140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

270 000,00
Obsługa papierów wartościowych, kredytów
i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

270 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-140 000,00

0,00

130 000,00 130 000,00

0,00

-140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

-140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00270 000,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-140 000,00

0,00

130 000,00 130 000,00

0,00

-140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

-140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

14 157 505,38 14 067 505,38 9 737 717,3812 746 353,38 895 672,00 0,00 90 000,0090 000,00425 480,00 0,00 0,00 0,00 0,003 008 636,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 14 107 505,38

0,00

-50 000,00 0,00

0,00

0,00425 480,00

0,00

0,00

14 067 505,38

0,00

0,00

12 746 353,38

0,00

0,00

9 737 717,38

0,00

0,00

3 008 636,00

0,00

0,00

895 672,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

-50 000,00

40 000,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

8 147 306,24

Szkoły podstawowe

8 057 306,24 5 650 470,247 095 440,24 1 444 970,00 714 316,00 247 550,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

247 550,00

0,00

0,00-50 000,00

0,00

8 097 306,24 8 057 306,24

0,00

0,00

7 095 440,24

0,00

0,00

5 650 470,24

0,00

0,00

1 444 970,00

0,00

0,00

714 316,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

-50 000,00

40 000,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

40 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

-30 000,00

40 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

2 346 806,00 2 346 806,00 1 324 313,001 798 547,00 0,00 0,00 0,000,00548 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00474 234,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 336 306,00

23 000,00

-33 500,00 0,00

0,00

0,00537 759,00

23 000,00

-33 500,00

2 336 306,00

23 000,00

-33 500,00

1 798 547,00

0,00

0,00

1 324 313,00

0,00

0,00

474 234,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

290 000,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

290 000,00 0,00125 000,00 125 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

188 000,00

23 000,00

0,000,00

23 000,00

313 000,00 313 000,00

23 000,00

0,00

125 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23 000,00

188 000,00 188 000,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

188 000,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

120 000,00

Dodatki mieszkaniowe

120 000,00 0,000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

86 500,00

0,00

-33 500,00-33 500,00

0,00

86 500,00 86 500,00

0,00

-33 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-33 500,00

0,00

86 500,00 86 500,00

0,00

-33 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

86 500,00

0,00

-33 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 680 700,00 1 007 700,00 0,00285 100,00 722 600,00 0,00 673 000,00673 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00285 100,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 748 700,00

68 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 067 700,00

60 000,00

0,00

345 100,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

345 100,00

60 000,00

0,00

722 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

681 000,00

8 000,00

0,00

681 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 4001B430-8186-41DD-9F1A-2E93352841EA. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

92109

1 162 600,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

489 600,00 0,00285 100,00 285 100,00 204 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 000,00 673 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

68 000,00

1 230 600,00 549 600,00

60 000,00

0,00

345 100,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

345 100,00

60 000,00

0,00

204 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

681 000,00

8 000,00

0,00

681 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

144 600,00 144 600,00 0,00 144 600,00 0,00 0,00144 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60 000,00

204 600,00 204 600,00

60 000,00

0,00

204 600,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

204 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

673 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 673 000,00 673 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

681 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

681 000,00

8 000,00

0,00

681 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

468 900,00 431 400,00 54 400,00311 400,00 120 000,00 0,00 37 500,0037 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00257 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 488 900,00

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

431 400,00

0,00

0,00

311 400,00

0,00

0,00

54 400,00

0,00

0,00

257 000,00

0,00

0,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57 500,00

20 000,00

0,00

57 500,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

203 500,00

Obiekty sportowe

166 000,00 22 000,00166 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

223 500,00 166 000,00

0,00

0,00

166 000,00

0,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

144 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57 500,00

20 000,00

0,00

57 500,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

57 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57 500,00

20 000,00

0,00

57 500,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

41 587 639,89 30 471 708,93 26 070 566,93 15 791 044,00 10 279 522,93 2 840 688,00 1 290 454,00 11 115 930,9611 115 930,96270 000,000,000,00 397 035,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 279 954,00

23 000,00

-33 500,00-228 500,00

346 100,00

41 705 239,89 30 414 708,93

121 500,00

-178 500,00

26 130 566,93

65 000,00

-5 000,00

15 791 044,00

0,00

0,00

10 339 522,93

65 000,00

-5 000,00

2 874 188,00

33 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

-140 000,00

11 290 530,96

224 600,00

-50 000,00

11 290 530,96

224 600,00

-50 000,00

397 035,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

750 Administracja publiczna

90 347,00 90 347,00 82 220,0090 347,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,008 127,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 84 147,00

4 100,00

-10 300,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

84 147,00

4 100,00

-10 300,00

84 147,00

4 100,00

-10 300,00

80 609,65

4 100,00

-5 710,35

3 537,35

0,00

-4 589,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

90 347,00

Urzędy wojewódzkie

90 347,00 82 220,0090 347,00 8 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 300,00

4 100,00

84 147,00 84 147,00

4 100,00

-10 300,00

84 147,00

4 100,00

-10 300,00

80 609,65

4 100,00

-5 710,35

3 537,35

0,00

-4 589,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

67 748,00 67 748,00 67 748,00 0,00 0,00 0,0067 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 710,15

0,00

62 037,85 62 037,85

0,00

-5 710,15

62 037,85

0,00

-5 710,15

62 037,85

0,00

-5 710,15

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4 852,00 4 852,00 4 852,00 0,00 0,00 0,004 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,20

0,00

4 851,80 4 851,80

0,00

-0,20

4 851,80

0,00

-0,20

4 851,80

0,00

-0,20

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

12 000,00 12 000,00

4 000,00

0,00

12 000,00

4 000,00

0,00

12 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 4001B430-8186-41DD-9F1A-2E93352841EA. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 620,00 1 620,00 1 620,00 0,00 0,00 0,001 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

1 720,00 1 720,00

100,00

0,00

1 720,00

100,00

0,00

1 720,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 094,00

0,00

1 906,00 1 906,00

0,00

-2 094,00

1 906,00

0,00

-2 094,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 094,00

1 906,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 441,00 2 441,00 0,00 2 441,00 0,00 0,002 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 334,65

0,00

106,35 106,35

0,00

-2 334,65

106,35

0,00

-2 334,65

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 334,65

106,35 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-161,00

0,00

339,00 339,00

0,00

-161,00

339,00

0,00

-161,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-161,00

339,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

13 922 730,23 13 922 730,23 1 281 865,18 528 441,20 753 423,98 12 073,05 12 628 792,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 628 792,00

0,00

0,00-10 300,00

4 100,00

13 916 530,23 13 916 530,23

4 100,00

-10 300,00

1 275 665,18

4 100,00

-10 300,00

526 830,85

4 100,00

-5 710,35

748 834,33

0,00

-4 589,65

12 073,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 4001B430-8186-41DD-9F1A-2E93352841EA. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/249/18

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2018 roku jednostkom sektora finansów 
publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych.

Kwota dotacjiDział Rozdział § Treść podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki

600 60014 6300 Powiat Jarocin 1.400.000,00
853 85395 2510 ZAZ 1.087.416,00
900 90013 2310 Gmina Jarocin 70.000,00
921 92109 2480 MCT 204.500,00
921 92116 2480 Biblioteka 518.100,00

Razem: 1.810.016,00 1.470.000,00

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki

010 01009 2830 Spółki Wodne- Jarocin 15.000,00
754 75412 2820 Dotacje dla jednostek 

OSP
33.500,00

80101 2540 Stowarzyszenie- Lubinia 
Mała

321.176,00

80101 2540 Stowarzyszenie 
Ludwinów

393.140,00

80103 2540 Stowarzyszenie- Lubinia 
Mała

47.439,00

80103 2540 Stowarzyszenie- 
Ludwinów

98.392,00

80150 2540 Stowarzyszenie- Lubinia 
Mała

35.525,00

801

80153 2830 Stowarzyszenie – 
Lubinia Mała 
i Ludwinów

12.073,05

900 90001 6230 Dotacje na przydomowe 
oczyszczalnie ścieków

225.000,00

92605 2820 Stowarzyszenie Klub 
Sportowy Żerków

35.000,00926

92605 2360 Stowarzyszenia- Sport 85.000,00
                                                                  Razem: 907.745,05 393.500,00

Id: 4001B430-8186-41DD-9F1A-2E93352841EA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXIX/249/18 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 29 sierpnia 2018 roku

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2018 rok

Wojewoda Wielkopolski pismem Nr Fb-J.3111.290.2018.7 na 2018 rok w dz. 750 rozdział
75011 zmniejszył dotację o kwotę 6.200,00 zł dotyczącą realizacji zadań wynikających z Ustawy „Prawo
o aktach stanu cywilnego”, Ustawy o ewidencji ludności.

Następnie Marszałek Województwa Wielkopolskiego zgodnie z zawartą umową Nr 540/2018 z dnia
7 sierpnia 2018 roku udziela pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 86.600,00 zł na
dofinansowanie budowy drogi dojazdowej do gruntów.

Ponadto zwiększa się plan dochodów własnych o kwotę 894,31 zł za sprzedaż złomu, 16.605,69 zł
dochody z podatku od czynności cywilnoprawnych i odsetki od nieterminowych wpłat o kwotę 13.500,00 zł.

Ogółem dochody i wydatki wzrosną o 111.400,00 zł.

Również dokonuje się przesunięć w planie wydatków.

Dział 600 – zwiększa się plan na inwestycje drogowe o kwotę 86.600,00 zł – budowa drogi do
oczyszczalni w Raszewach, osiedle Żółków.

Dział 750 – zmniejsza się plan wydatków administracji rządowej i przesunięć zgodnie z zał. Nr 2

Dział 754 – zwiększa się plan o 110.000,00 zł na rozbudowę budynku remizy strażackiej w Komorzu
Przybysławskim. Ustala się plan w kwocie 33.500,00 zł na dotacje celowe dla jednostek OSP – doposażenie
Dobieszczyzny, Szczonowa i Bieździadowa na remonty remiz Ludwinów, Żerniki, Żerków. Przesunięcia planu
z energii na remonty – 5.000,00 zł.

Dział 757 – rozdział 75702 zmniejsza się plan o 140.000,00 zł spłata odsetek od kredytów, gdyż część
odsetek od pożyczki na oczyszczalnie jest kosztem inwestycji, gdyż zadanie jest w trakcie realizacji.

Dział 801 – w rozdz. 80101 zmniejsza się plan w paragrafie 6060 o 20.000,00 zł i w paragrafie
6050 o 30.000,00 zł. Pozostała kwota 40.000,00 zł zostaje przeznaczona na zakup wraz z montażem pieca
dla Szkoły Podstawowej w Komorzu Przybysławskim, w tym 20.000,00 zł przesuwa się na dział 926.

Dział 852 – zaoszczędzone kwoty w rozdziale 85215 przesuwa się na inne zadania w budżecie oraz na
rozdział 85214 - 23.000,00 zł na zasiłki celowe.

Dział 921 – zwiększa się plan o 8.000,00 zł na realizacje projektu pn. „Małe kino społecznościowe”
i 60.000,00 zł na remont sali wiejskiej w Miniszewie.

Dział 926 – rozdział 92601 zwiększa się plan o 20.000,00 zł na projekt budowy sali sportowej przy szkole
w Komorzu Przybysławskim.

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowego wykonania budżetu.

Id: 4001B430-8186-41DD-9F1A-2E93352841EA. Podpisany Strona 1




